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DIR-P - 4x25 Stile Libero Donne
4X25SL ISACCHI SALA TAVOLA GHELFI F --- A DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 02'41"40 325,87

DIR-P - 4x25  Stile Libero Uomini
4X25SL CONSONNI BRIVIO CHIGIONI VALENTI M --- A DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'40"40 FG

4X25SL CAREMI TABARO DE RISO D'ANGELO M --- A DIR-P U.S. Volalto ONLUS DQ DQ

4X25SL AMBROSINO AMODIO TERZIROLI GIOGA M --- A DIR-P A.P.D. Vharese DNS DNS

DIR-P - 25 Dorso Donne
25DO SPINELLI GIORGIA NICOLE F 1997 J DIR-P Associazione Futura ONLUS Cremona 00'27"70 533,83

25DO ISACCHI CRISTINA F 1999 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'28"20 524,36

25DO BRIVIO REBECCA F 1999 E DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'32"42 456,11

25DO SALA LUDOVICA F 2000 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'33"65 439,44

25DO AMBROSINO ANTONELLA F 1983 A DIR-P A.P.D. Vharese 00'36"10 409,61

25DO CAVAGNA VIVIANA F 1998 J DIR-P A.S.D. Briantea '84 00'37"85 390,67

25DO TERZIROLI LUCIA F 1987 S DIR-P A.P.D. Vharese 00'38"75 381,60

25DO TAGLIABUE CRISTINA F 1988 S DIR-P A.S.D. Briantea '84 00'41"15 359,34

25DO GHELFI GRAZIA F 1999 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'45"68 323,71

25DO BIANCHI DANIELA F 1974 M DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono 00'48"68 303,76

25DO CHIGIONI MARIA F 1997 J DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'29"48 FG

25DO MARELLI BARBARA F 1972 M DIR-P A.S.D. Briantea '84 DNS DNS

25DO AMODIO ANNA CRISTINA F 1995 J DIR-P A.P.D. Vharese DNS DNS

25DO TAVOLA CHIARA F 1984 A DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 DNS DNS

DIR-P - 25 Dorso Uomini
25DO GIOGA LUCA M 1996 J DIR-P A.P.D. Vharese 00'23"95 563,67

25DO VALSECCHI GABRIELE M 1998 J DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'26"52 509,05

25DO VALOTI ANDREA M 1999 E DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'27"00 500,00

25DO BIANCHI PAOLO M 1992 S DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono 00'28"87 467,61

25DO CAREMI GIORGIO M 1994 J DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'30"41 443,93

25DO MILANI DAVIDE M 1999 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'35"03 385,38
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25DO AZZONI LUCA M 2003 E DIR-P Associazione Futura ONLUS Cremona 00'39"78 339,37

25DO GANDOLFI ANDREA M 1990 S DIR-P Associazione Futura ONLUS Cremona 00'40"56 332,84

25DO VALLE MICHELE M 1974 M DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono 00'41"72 323,59

25DO GRILLI MATTEO M 1998 J DIR-P A.S.D. Ice Club Como 00'45"29 298,08

25DO VALENTI MATTEO M 1991 S DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'28"84 FG

25DO CONSONNI LUCA M 1997 J DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'32"53 FG

25DO TURCONI ALESSANDRO M 1997 J DIR-P A.S.D. Ice Club Como DNS DNS

25DO GUALDONI ANDREA M 1990 S DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono DNS DNS

25DO KAMAGATE FRANCESCO BAMAN M 1998 J DIR-P A.S.D. Viribus Unitis DNS DNS

DIR-P - 25 Farfalla Uomini
25FA TABARO MAURO M 1979 A DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'48"27 259,73

25FA AZZONI LUCA M 2003 E DIR-P Associazione Futura ONLUS Cremona 00'55"03 227,82

DIR-P - 25 Rana Donne
25RN BIANCHI DANIELA F 1974 M DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono 00'55"50 293,84

25RN GHELFI GRAZIA F 1999 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 01'07"73 240,78

DIR-P - 25 Rana Uomini
25RN RONCALETTI TIMOTHY M 1999 E DIR-P A.S.D. Viribus Unitis 00'26"47 505,59

25RN BIANCHI PAOLO M 1992 S DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono 00'31"93 419,14

25RN D'ANGELO IVAN M 1993 J DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'37"50 356,88

DIR-P - 25 Stile Libero Donne
25SL SALA LUDOVICA F 2000 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'29"63 443,77

25SL ISACCHI CRISTINA F 1999 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'29"78 441,54

25SL AMBROSINO ANTONELLA F 1983 A DIR-P A.P.D. Vharese 00'32"26 407,59

25SL TAGLIABUE CRISTINA F 1988 S DIR-P A.S.D. Briantea '84 00'38"65 340,21

25SL EL MAHRI AMAL F 1999 E DIR-P A.S.D. Ice Club Como 00'39"94 329,22

25SL TERZIROLI LUCIA F 1987 S DIR-P A.P.D. Vharese 00'40"06 328,23

25SL CAVAGNA VIVIANA F 1998 J DIR-P A.S.D. Briantea '84 00'43"72 300,75

25SL MARELLI BARBARA F 1972 M DIR-P A.S.D. Briantea '84 DNS DNS
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25SL TAVOLA CHIARA F 1984 A DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 DNS DNS

25SL AMODIO ANNA CRISTINA F 1995 J DIR-P A.P.D. Vharese DNS DNS

DIR-P - 25 Stile Libero Uomini
25SL DE RISO MARCO M 2001 E DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'19"41 570,32

25SL ANOUAF MOHAMED M 2000 E DIR-P Polisportiva Milanese 1979 00'20"60 537,38

25SL GANDOLFI ANDREA M 1990 S DIR-P Associazione Futura ONLUS Cremona 00'21"18 522,66

25SL CAREMI GIORGIO M 1994 J DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'22"20 498,65

25SL GIOGA LUCA M 1996 J DIR-P A.P.D. Vharese 00'23"93 462,60

25SL RONCALETTI TIMOTHY M 1999 E DIR-P A.S.D. Viribus Unitis 00'24"18 457,82

25SL VALSECCHI GABRIELE M 1998 J DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'26"25 421,71

25SL ANOUAF ZAKARIA M 1998 J DIR-P Polisportiva Milanese 1979 00'27"19 407,13

25SL ABIDI OSAMA M 1999 E DIR-P A.S.D. Ice Club Como 00'29"49 375,38

25SL VALLE MICHELE M 1974 M DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono 00'30"84 358,95

25SL MILANI DAVIDE M 1999 E DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'32"40 341,67

25SL MAPELLI MICHELE M 1994 J DIR-P A.S.D. Oltretutto '97 00'40"06 276,34

25SL GRILLI MATTEO M 1998 J DIR-P A.S.D. Ice Club Como 00'42"31 261,64

25SL TURCONI ALESSANDRO M 1997 J DIR-P A.S.D. Ice Club Como DNS DNS

25SL GUALDONI ANDREA M 1990 S DIR-P A.S.D. Ticino Cuggiono DNS DNS

DIR-P - 4x50 Stile Libero Uomini
4X50SL CAREMI D'ANGELO DE RISO TABARO M --- A DIR-P U.S. Volalto ONLUS 03'55"21 410,95

4X50SL CERRI MARCHESI ANOUAF ROCCON M --- A DIR-P Polisportiva Milanese 1979 03'58"12 FG

DIR-P - 50 Dorso Donne
50DO INNOCENTI ALESSIA F 1998 J DIR-P A.S.D. Viribus Unitis 00'55"24 535,37

50DO EL MAHRI AMAL F 1999 E DIR-P A.S.D. Ice Club Como 01'18"62 376,16

50DO CECCARELLI MERCEDES F 1958 M DIR-P Polisportiva Milanese 1979 01'45"66 279,90

DIR-P - 50 Dorso Uomini
50DO BUZZETTI MATTEO M 1998 J DIR-P A.S.D. Viribus Unitis 00'48"88 554,03

50DO ALMASIO MATTIA M 1990 S DIR-P A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'12"26 374,77
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50DO BASCHIROTTO GIOVANNI M 1981 A DIR-P Polisportiva Milanese 1979 01'18"97 342,93

50DO BORGHI GIANLUCA M 1992 S DIR-P A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'24"95 318,79

50DO ABIDI OSAMA M 1999 E DIR-P A.S.D. Ice Club Como 01'46"51 254,26

DIR-P - 50 Stile Libero Donne
50SL INNOCENTI ALESSIA F 1998 J DIR-P A.S.D. Viribus Unitis 00'49"40 532,17

50SL SPINELLI GIORGIA NICOLE F 1997 J DIR-P Associazione Futura ONLUS Cremona 00'56"29 467,03

50SL BRIVIO REBECCA F 1999 E DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'07"33 390,45

50SL CECCARELLI MERCEDES F 1958 M DIR-P Polisportiva Milanese 1979 02'07"74 205,80

50SL CHIGIONI MARIA F 1997 J DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'58"87 FG

DIR-P - 50 Stile Libero Uomini
50SL BUZZETTI MATTEO M 1998 J DIR-P A.S.D. Viribus Unitis 00'37"60 588,59

50SL ANOUAF ZAKARIA M 1998 J DIR-P Polisportiva Milanese 1979 00'45"23 489,30

50RN D'ANGELO IVAN M 1993 J DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'55"70 480,38

50SL ANOUAF MOHAMED M 2000 E DIR-P Polisportiva Milanese 1979 00'48"37 457,54

50SL VALOTI ANDREA M 1999 E DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'50"92 434,62

50SL DE RISO MARCO M 2001 E DIR-P U.S. Volalto ONLUS 00'57"95 381,90

50SL ALMASIO MATTIA M 1990 S DIR-P A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'00"88 363,52

50SL TABARO MAURO M 1979 A DIR-P U.S. Volalto ONLUS 01'08"44 323,36

50SL BASCHIROTTO GIOVANNI M 1981 A DIR-P Polisportiva Milanese 1979 01'08"63 322,47

50SL BORGHI GIANLUCA M 1992 S DIR-P A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'14"42 297,38

50SL CONSONNI LUCA M 1997 J DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'59"53 FG

50SL VALENTI MATTEO M 1991 S DIR-P PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'47"62 FG

50SL KAMAGATE FRANCESCO BAMAN M 1998 J DIR-P A.S.D. Viribus Unitis DNS DNS

DIR-A - 4x50 Misti Donne
4X50MX LODIGIANI DE GASPARI SCHMITT TOMBA F --- A S14 Polisportiva Milanese 1979 03'46"72 740,47

4X50MX GIBELLINI CAPELLI MUFTAH CHIAPPA F --- A S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 03'47"45 738,10

4X50MX ROMEO PERIFANO GHISELLI RAVAROTTO F --- A S14 A.P.D. Vharese 03'56"69 709,28

4X50MX POGLIANI DE CAROLIS VIGNANDO FILARDI F --- A S14 OSHA ASP Como 04'00"03 699,41
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4X50MX PIATTI ARICI MARCHETTI TOSONI F --- A S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 04'04"83 685,70

DIR-A - 4x50 Misti Uomini
4X50MX DI SILVERIO ZAFFARONI FRANCHETTO PELLEGRINI M --- A S14 OSHA ASP Como 02'40"74 882,19

4X50MX MANGILI TASSETTI PICCININI AMADEI M --- A S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 02'56"10 805,25

4X50MX ELLI MELONI MANISCALCO ZOIA M --- A S14 A.S.D. Briantea '84 03'13"34 733,44

4X50MX MOLTENI M. BATTOCCHIO L. ESPOSITO A. RAMAZZINA T. M --- A S14 A.S.D. Ice Club Como 03'13"46 732,99

4X50MX PARIGI RIPPA SORGIA MENEGHIN M --- A S14 U.S. Volalto ONLUS 03'22"59 699,96

4X50MX BOTTA AMATO MUSCIO ANDREIS M --- A S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 03'39"84 645,03

DIR-A - 4x100 Misti Uomini
4X100MX MORA AZZONI SCOTTI FARINA M --- A S14 Associazione Futura ONLUS Cremona 07'36"45 704,62

C21 - 200 Rana Donne
200RN VIGNANDO DALILA F 1990 J C21 OSHA ASP Como 04'08"01 841,76

200RN ALBONICO CHIARA F 1984 S C21 OSHA ASP Como 05'22"22 647,89

200RN GRAUSO MARIA GRAZIA F 1981 S C21 OSHA ASP Como 05'47"91 600,05
200RN GIUDICI CHIARA F 1984 S C21 A.S.D. Briantea '84 06'24"27 543,27

C21 - 200 Rana Uomini
200RN ZAFFARONI PAOLO M 1996 J C21 OSHA ASP Como 03'31"61 874,72

S14 - 200 Rana Uomini
200RN BOSCHETTO ANDREA M 1993 J S14 A.S.D. Nuoto Club Seregno 03'40"18 840,68

200RN ZOIA GIANLUCA M 1989 S S14 A.S.D. Briantea '84 04'01"92 765,13

200RN TERZI FRANCESCO M 1976 M S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 04'29"12 687,80

200RN BATTOCCHIO LORIS M 1994 J S14 A.S.D. Ice Club Como DQ DQ

C21 - 200 Stile Libero Donne
200SL BRESCIANI MARIA F 1995 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 03'16"53 821,37

200SL GIUDICI NOEMI F 1993 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 04'04"80 659,41

S14 - 200 Stile Libero Donne
200SL DE GASPARI EMILIA F 1988 S S14 Polisportiva Milanese 1979 03'29"12 771,92
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200SL GIBELLINI MICHELA F 1980 A S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 03'49"62 703,00

C21 - 200 Stile Libero Uomini
200SL FARINA LUCA M 1991 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 03'28"75 704,71

200SL AMADEI GIORGIO M 1989 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 04'03"57 603,97

S14 - 200 Stile Libero Uomini
200SL FRANCHETTO GIANLUIGI M 1994 J S14 OSHA ASP Como 02'24"39 1018,82

200SL SORGIA MAURIZIO M 1988 S S14 U.S. Volalto ONLUS 03'07"54 784,41

200SL MOLTENI MARCO M 1989 S S14 A.S.D. Ice Club Como 03'23"38 723,32

200SL PERLINI MARZIO M 1975 M S14 OSHA ASP Como 03'46"06 650,75

C21 - 50 Dorso Donne
50DO BERETTA SABRINA F 1983 S C21 U.S. Volalto ONLUS 01'02"33 626,86

50DO PIATTI PAOLA F 1983 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'02"50 625,15

50DO ORSI FRANCESCA F 1989 J C21 A.S.D. Nuoto Club Seregno 01'02"98 620,39

50DO LA MURA VALERIA F 1993 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'03"52 615,11

50DO FRANCHI SILVIA F 1999 E C21 A.S.D. Ice Club Como 01'03"57 614,63

50DO TURELLI GABRIELLA F 1974 M C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'04"95 601,57

50DO PEDRARCHETTI ANNA RITA F 1983 S C21 U.S. Volalto ONLUS 01'05"81 593,71

50DO SGANGA CARLOTTA F 1983 S C21 Polisportiva Milanese 1979 01'17"81 502,15

50DO RAVAROTTO ALESSIA F 1996 J C21 A.P.D. Vharese 01'20"98 482,49

50DO ROBBIANI BARBARA F 1969 M C21 A.S.D. Oltretutto '97 01'32"50 422,40

50DO BETTONI MARCELLA F 1975 M C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'37"10 FG

S14 - 50 Dorso Donne
50DO ROMEO KLEIVA F 1983 A S14 A.P.D. Vharese 00'59"93 651,96

50DO LODIGIANI CLARA F 1987 S S14 Polisportiva Milanese 1979 01'02"42 625,95

50DO MACCHI SELENA F 1990 S S14 A.S.A. Varese 01'03"44 615,89

50DO SCALVI MONICA F 1970 M S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'25"26 458,27

50DO BRUSCO PATRIZIA F 1962 M S14 A.S.A. Varese DNS DNS
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C21 - 50 Dorso Uomini
50DO MORA DAVIDE M 1991 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 00'47"85 763,39

50DO TASSETTI ANDREA M 1994 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'48"49 753,31

50DO ELLI PAOLO M 1985 S C21 A.S.D. Briantea '84 00'51"02 715,95

50DO ROCCON ROBERTO M 1983 S C21 Polisportiva Milanese 1979 00'52"31 698,30

50DO BOTTI MATTIA M 1991 J C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'53"60 681,49

50DO BREDA SIMONE M 1991 J C21 A.P.D. Vharese 01'01"89 590,21

50DO VERATELLI DARIO M 1979 S C21 A.S.A. Varese 01'03"80 572,54

50DO FUMAGALLI GIACOMO M 1994 J C21 A.S.D. Oltretutto '97 01'06"46 549,62

50DO CERRI ROBERTO M 1975 M C21 Polisportiva Milanese 1979 01'19"67 458,49

50DO BROGNOLI ANDREA M 1990 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'20"71 452,58

50DO CARCANO DANIELE M 1978 M C21 A.S.A. Varese 01'23"23 438,88

S14 - 50 Dorso Uomini
50DO ROSSETTI SIMONE M 1995 J S14 A.S.D. Briantea '84 00'52"52 695,51

C21 - 50 Farfalla Donne
50FA MARCHETTI CECILIA F 1982 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'01"22 608,62

50FA MUFTAH NADIA F 1985 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'07"12 555,13

50FA MERLANTI MANUELA F 1987 S C21 A.S.D. Ice Club Como 01'07"27 553,89

50FA POZZI ELISA F 1985 S C21 U.S. Volalto ONLUS 01'09"29 537,74

S14 - 50 Farfalla Donne
50FA GHISELLI SARA F 1981 A S14 A.P.D. Vharese 00'59"81 622,97

C21 - 50 Farfalla Uomini
50FA PICCININI FRANCESCO M 1995 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'39"35 828,26

50FA LUNARDELLI ANDREA M 1999 E C21 A.S.D. Ice Club Como 00'47"34 688,47

50FA SCOTTI ANDREA M 1999 E C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 00'49"75 655,12

50FA RIPPA ANDREA M 1982 S C21 U.S. Volalto ONLUS 00'52"76 617,74

50FA MUSCIO GIORGIO M 1971 M C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'56"44 577,46
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50FA FARINA LUCA M 1991 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 00'58"18 560,19

50FA DE LUCA LUIGI M 1994 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'06"23 492,10

50FA WIQUEL JACOPO M 1985 S C21 A.S.D. Oltretutto '97 DQ DQ

C21 - 50 Rana Donne
50RN CHIAPPA SABRINA F 2000 E C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'54"34 812,88

50RN DE DOMINICIS SABRINA F 1992 J C21 A.S.D. Briantea '84 01'02"18 710,39

50RN CAPELLI FEDERICA F 1989 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'02"83 703,04

50RN ZANCHI BARBARA F 1983 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'04"75 682,19

50RN ARICI CARLA F 1978 M C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'15"01 588,88

50RN DE CAROLIS ELEONORA F 1984 S C21 OSHA ASP Como 01'17"50 569,96

S14 - 50 Rana Donne
50RN PERIFANO CINZIA F 1993 J S14 A.P.D. Vharese 00'56"18 786,26

C21 - 50 Rana Uomini
50RN ESPOSITO ANDREA M 1990 J C21 A.S.D. Ice Club Como 00'47"59 763,77

50RN BAGALA' ALBERTO M 1984 S C21 A.S.D. Nuoto Club Seregno 00'56"83 639,59

50RN AMATO ALESSANDRO M 1992 J C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'00"48 600,99

50RN PARIGI MATTEO M 1981 S C21 U.S. Volalto ONLUS 01'01"73 588,82

50RN LANCINI NICOLA M 1985 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'30"70 400,75

50RN INGRAO ANDREA M 1990 J C21 A.S.D. Oltretutto '97 DQ DQ

S14 - 50 Rana Uomini
50RN RAMAZZINA TOMMASO M 1992 S S14 A.S.D. Ice Club Como 00'46"84 776,00

50RN CURIALE TOMMASO M 1995 J S14 A.S.D. Ice Club Como 00'51"29 708,68

50RN TERZI FRANCESCO M 1976 M S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'52"23 695,92

50RN MELONI EMANUELE M 1999 E S14 A.S.D. Briantea '84 00'56"52 643,10

50RN ANDREIS MICHELE M 1975 M S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'07"40 539,29

C21 - 50 Stile Libero Donne
50SL TOSONI ELISA F 1985 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'47"99 723,90
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50SL SCHMITT GIULIA SUSANNA F 1994 J C21 Polisportiva Milanese 1979 00'51"98 668,33

50SL MARCHETTI CECILIA F 1982 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'54"59 636,38

50SL ARICI CARLA F 1978 M C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'57"43 604,91

50SL TURELLI GABRIELLA F 1974 M C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'58"81 590,72

50SL FRANCHI SILVIA F 1999 E C21 A.S.D. Ice Club Como 01'00"71 572,23

50SL POZZI ELISA F 1985 S C21 U.S. Volalto ONLUS 01'01"39 565,89

50SL COLOMBO FRANCESCA F 1984 S C21 A.S.D. Oltretutto '97 01'04"22 540,95

50SL RAVAROTTO ALESSIA F 1996 J C21 A.P.D. Vharese 01'04"53 538,35

50SL GANDINI BARBARA F 1970 M C21 A.S.A. Varese 01'06"25 524,38

50SL PLANTA SONIA F 1982 S C21 Polisportiva Milanese 1979 01'06"95 518,89

50SL LA MURA VALERIA F 1993 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'12"47 479,37

50SL SGANGA CARLOTTA F 1983 S C21 Polisportiva Milanese 1979 01'14"60 465,68

50SL ROBBIANI BARBARA F 1969 M C21 A.S.D. Oltretutto '97 01'24"53 410,98

50SL BETTONI MARCELLA F 1975 M C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'24"16 FG

S14 - 50 Stile Libero Donne
50SL MARIANI STEFANIA F 1988 S S14 A.S.D. Nuoto Club Seregno 01'08"89 504,28

50SL OSTINI MARTINA F 1991 S S14 A.S.D. Briantea '84 01'09"51 499,78

50SL ROMEO KLEIVA F 1983 A S14 A.P.D. Vharese 00'48"49 716,44

50SL DE GASPARI EMILIA F 1988 S S14 Polisportiva Milanese 1979 00'42"09 825,37

50SL POGLIANI CAMILLA F 1988 S S14 OSHA ASP Como 00'44"89 773,89

50SL COLOMBO SERENA F 1986 S S14 A.S.D. Ice Club Como 00'47"72 728,00

50SL FILARDI ALESSIA F 1998 J S14 OSHA ASP Como 01'03"94 543,32

50SL PIZZONI SARA F 1995 J S14 A.S.A. Varese 01'07"47 514,90

50SL BRUSCO PATRIZIA F 1962 M S14 A.S.A. Varese DNS DNS

C21 - 50 Stile Libero Uomini
50SL BOTTI MATTIA M 1991 J C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'40"11 756,62

50SL MANGILI SILVIO M 1987 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'40"36 751,93

50SL FINAZZI LUCA M 1982 S C21 A.P.D. Vharese 00'41"08 738,75
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50SL SERINO SAMUELE M 1991 J C21 OSHA ASP Como 00'41"10 738,39

50SL MANISCALCO DAVIDE M 1992 J C21 A.S.D. Briantea '84 00'43"46 698,30

50SL AMATO ALESSANDRO M 1992 J C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'45"77 663,05

50SL ROCCON ROBERTO M 1983 S C21 Polisportiva Milanese 1979 00'46"31 655,32

50SL BAGALA' ALBERTO M 1984 S C21 A.S.D. Nuoto Club Seregno 00'47"22 642,69

50SL CARRARA CRISTIAN M 1988 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 00'47"69 636,36

50SL LATORRATA ANDREA M 1989 J C21 OSHA ASP Como 00'51"03 594,71

50SL FUMAGALLI GIACOMO M 1994 J C21 A.S.D. Oltretutto '97 00'51"28 591,81

50SL WIQUEL JACOPO M 1985 S C21 A.S.D. Oltretutto '97 00'51"85 585,30

50SL NICOLAI ALESSANDRO M 1975 M C21 A.S.D. Briantea '84 00'55"37 548,09

50SL FALZONE LUCA M 1979 S C21 A.S.D. Briantea '84 00'58"75 516,56

50SL BREDA SIMONE M 1991 J C21 A.P.D. Vharese 01'02"57 485,02

50SL MARCHESI MASSIMILIANO M 1974 M C21 Polisportiva Milanese 1979 01'04"52 470,37

50SL CARCANO DANIELE M 1978 M C21 A.S.A. Varese 01'08"96 440,08

50SL BROGNOLI ANDREA M 1990 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'09"51 436,60

50SL CERRI ROBERTO M 1975 M C21 Polisportiva Milanese 1979 01'09"94 433,91

50SL INGRAO ANDREA M 1990 J C21 A.S.D. Oltretutto '97 01'11"07 427,02

50SL LANCINI NICOLA M 1985 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'20"32 377,84

50SL PIZZINI FEDERICO M 1999 E C21 A.S.D. Ice Club Como 00'45"48 FG

S14 - 50 Stile Libero Uomini
50SL PELLEGRINI OSCAR M 1991 S S14 OSHA ASP Como 00'34"88 870,07

50SL MENEGHIN MASSIMO M 1982 A S14 U.S. Volalto ONLUS 00'35"64 851,52

50SL TOLMI FEDERICO M 1987 S S14 A.P.D. Vharese 00'36"27 836,72

50SL CURIALE TOMMASO M 1995 J S14 A.S.D. Ice Club Como 00'36"44 832,82

50SL BORDIN DAVIDE M 1986 S S14 A.S.A. Varese 00'42"11 720,68

50SL BOSCHETTO ANDREA M 1993 J S14 A.S.D. Nuoto Club Seregno 00'43"39 699,42

50SL ANDREIS MICHELE M 1975 M S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 00'47"75 635,56

50SL ROSSETTI SIMONE M 1995 J S14 A.S.D. Briantea '84 00'48"68 623,42
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DIR-A - 4x100 Stile Libero Uomini
4X100SL PERLINI LATORRATA DI SILVERIO SERINO M --- A S14 OSHA ASP Como 06'55"63 673,26

4X100SL AZZONI SCOTTI FARINA MORA M --- A S14 Associazione Futura ONLUS Cremona DNS DNS

DIR-A - 4x50 Stile Libero Donne
4X50SL ARICI MARCHETTI T URELLI TOSONI F --- A S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 03'35"50 689,93

4X50SL RAVAROTTO PERIFANO GHISELLI ROMEO F --- A S14 A.P.D. Vharese 03'40"35 674,74

4X50SL ZANCHI GIBELLINI MUFTAH CHIAPPA F --- A S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 03'41"55 671,09

4X50SL FILARDI ALBONICO POGLIANI VIGNANDO F --- A S14 OSHA ASP Como 03'45"80 658,46

4X50SL PLANTA SGANGA DE GASPARI TOMBA F --- A S14 Polisportiva Milanese 1979 04'02"77 612,43

DIR-A - 4x50 Stile Libero Uomini
4X50SL PELLEGRINI SERINO ZAFFARONI FRANCHETTO M --- A S14 OSHA ASP Como 02'25"53 879,90

4X50SL ESPOSITO A. CURIALE T. MOLTENI M. RAMAZZINA T. M --- A S14 A.S.D. Ice Club Como 02'37"31 814,01

4X50SL AMADEI TASSETTI MANGILI PICCININI M --- A S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 02'39"91 800,78

4X50SL ROSSETTI ELLI MANISCALCO ZOIA M --- A S14 A.S.D. Briantea '84 02'47"65 763,81

4X50SL BOTTA ANDREIS MUSCIO AMATO M --- A S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 03'04"94 692,40

4X50SL SORGIA RIPPA LAZZARI MENEGHIN M --- A S14 U.S. Volalto ONLUS DQ DQ

S14 - 100 Dorso Donne
100DO COLOMBO SERENA F 1986 S S14 A.S.D. Ice Club Como 02'14"74 621,29

100DO LODIGIANI CLARA F 1987 S S14 Polisportiva Milanese 1979 02'19"68 599,31

100DO MACCHI SELENA F 1990 S S14 A.S.A. Varese 02'25"37 575,85

C21 - 100 Dorso Donne
100DO FRANZA CHIARA F 1999 E C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'44"90 798,02

100DO TOSONI ELISA F 1985 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 02'10"33 642,31

100DO ORSI FRANCESCA F 1989 J C21 A.S.D. Nuoto Club Seregno 02'19"07 601,94

100DO PEDRARCHETTI ANNA RITA F 1983 S C21 U.S. Volalto ONLUS 02'25"83 574,04

100DO GANDINI BARBARA F 1970 M C21 A.S.A. Varese 02'39"50 524,84

100DO PLANTA SONIA F 1982 S C21 Polisportiva Milanese 1979 02'44"64 508,45



CON IL PATROCINIO DI

DQ Disqualified - Squalificato

DNS Did not started - Non partito

FG Fuori gara

GARA ATLETA GENERE ANNO CATEGORIA CLASSE SQUADRA TEMPO GARA PUNTI

8° TROFEO DELL'ANGELO

09/02/2014

RISULTATI FINALI

C21 - 100 Dorso Uomini
100DO MORA DAVIDE M 1991 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 01'43"03 743,08

C21 - 100 Farfalla Donne
100FA BRESCIANI MARIA F 1995 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 01'44"15 802,61

100FA MONFREDINI MONICA F 1998 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 02'34"87 539,76

C21 - 100 Rana Donne
100RN CAPELLI FEDERICA F 1989 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 02'12"40 739,21

100RN ALBONICO CHIARA F 1984 S C21 OSHA ASP Como 02'36"82 624,10

100RN DE CAROLIS ELEONORA F 1984 S C21 OSHA ASP Como 02'38"42 617,80

100RN GRAUSO MARIA GRAZIA F 1981 S C21 OSHA ASP Como 02'43"38 599,05

100RN GIUDICI CHIARA F 1984 S C21 A.S.D. Briantea '84 03'02"96 534,94

S14 - 100 Rana Donne
100RN PERIFANO CINZIA F 1993 J S14 A.P.D. Vharese 02'07"04 770,40

100RN GIBELLINI MICHELA F 1980 A S14 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 02'24"88 675,54

100RN PIZZONI SARA F 1995 J S14 A.S.A. Varese 02'35"48 629,48

C21 - 100 Rana Uomini
100RN ESPOSITO ANDREA M 1990 J C21 A.S.D. Ice Club Como 01'44"30 764,18

100RN RIPPA ANDREA M 1982 S C21 U.S. Volalto ONLUS 02'16"81 582,59

S14 - 100 Rana Uomini
100RN ZOIA GIANLUCA M 1989 S S14 A.S.D. Briantea '84 01'53"61 701,56

100RN BATTOCCHIO LORIS M 1994 J S14 A.S.D. Ice Club Como 01'58"18 674,43

100RN MELONI EMANUELE M 1999 E S14 A.S.D. Briantea '84 02'03"62 644,75

100RN AZZONI MARCO M 1998 J S14 Associazione Futura ONLUS Cremona DNS DNS

C21 - 100 Stile Libero Donne
100SL SCHMITT GIULIA SUSANNA F 1994 J C21 Polisportiva Milanese 1979 02'00"73 624,20

100SL MUFTAH NADIA F 1985 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 02'04"60 604,82

100SL MERLANTI MANUELA F 1987 S C21 A.S.D. Ice Club Como 02'14"34 560,96
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100SL TOMBA MARTINA F 1988 S C21 Polisportiva Milanese 1979 02'16"60 551,68

100SL BERETTA SABRINA F 1983 S C21 U.S. Volalto ONLUS 02'23"34 525,74

S14 - 100 Stile Libero Donne
100SL GHISELLI SARA F 1981 A S14 A.P.D. Vharese 01'38"51 765,00

100SL POGLIANI CAMILLA F 1988 S S14 OSHA ASP Como 01'40"39 750,67

100SL MARIANI STEFANIA F 1988 S S14 A.S.D. Nuoto Club Seregno 02'28"44 507,68

100SL FILARDI ALESSIA F 1998 J S14 OSHA ASP Como 02'30"57 500,50

100SL OSTINI MARTINA F 1991 S S14 A.S.D. Briantea '84 02'36"81 480,58

100SL SCALVI MONICA F 1970 M S14 Polsportiva Bresciana No Frontiere 02'53"09 435,38

C21 - 100 Stile Libero Uomini
100SL TASSETTI ANDREA M 1994 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'29"24 744,15

100SL SCOTTI ANDREA M 1999 E C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 01'35"85 692,83

100SL ELLI PAOLO M 1985 S C21 A.S.D. Briantea '84 01'38"64 673,24

100SL LUNARDELLI ANDREA M 1999 E C21 A.S.D. Ice Club Como 01'43"66 640,63

100SL AMADEI GIORGIO M 1989 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'46"12 625,78

100SL DE LUCA LUIGI M 1994 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'48"05 614,60

100SL CARRARA CRISTIAN M 1988 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'48"16 613,98

100SL MUSCIO GIORGIO M 1971 M C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 01'50"45 601,25

100SL LATORRATA ANDREA M 1989 J C21 OSHA ASP Como 01'56"41 570,47

100SL VERATELLI DARIO M 1979 S C21 A.S.A. Varese 02'01"04 548,65

100SL NICOLAI ALESSANDRO M 1975 M C21 A.S.D. Briantea '84 02'13"50 497,44

100SL FALZONE LUCA M 1979 S C21 A.S.D. Briantea '84 02'19"74 475,23

100SL MARCHESI MASSIMILIANO M 1974 M C21 Polisportiva Milanese 1979 02'20"27 473,43

100SL PIZZINI FEDERICO M 1999 E C21 A.S.D. Ice Club Como 01'39"62 FG

S14 - 100 Stile Libero Uomini
100SL FRANCHETTO GIANLUIGI M 1994 J S14 OSHA ASP Como 01'03"38 1047,78

100SL SORGIA MAURIZIO M 1988 S S14 U.S. Volalto ONLUS 01'21"73 812,53

100SL MENEGHIN MASSIMO M 1982 A S14 U.S. Volalto ONLUS 01'27"94 755,15
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100SL MOLTENI MARCO M 1989 S S14 A.S.D. Ice Club Como 01'28"30 752,07

100SL PELLEGRINI OSCAR M 1991 S S14 OSHA ASP Como 01'28"54 750,03

100SL RAMAZZINA TOMMASO M 1992 S S14 A.S.D. Ice Club Como 01'30"52 733,63

100SL BORDIN DAVIDE M 1986 S S14 A.S.A. Varese 01'39"27 668,96

100SL PERLINI MARZIO M 1975 M S14 OSHA ASP Como 01'50"56 600,65

100SL TOLMI FEDERICO M 1987 S S14 A.P.D. Vharese DQ DQ

100SL AZZONI MARCO M 1998 J S14 Associazione Futura ONLUS Cremona DNS DNS

C21 - 100 Misti Donne
100MX VIGNANDO DALILA F 1990 J C21 OSHA ASP Como 01'44"08 1148,69

100MX FRANZA CHIARA F 1999 E C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 01'50"82 1078,83

100MX CHIAPPA SABRINA F 2000 E C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'56"66 1024,82

100MX GIUDICI NOEMI F 1993 J C21 A.S.D. Rari Nantes Saronno 02'05"20 954,92

100MX DE DOMINICIS SABRINA F 1992 J C21 A.S.D. Briantea '84 02'05"57 952,11

100MX PIATTI PAOLA F 1983 S C21 Polsportiva Bresciana No Frontiere 02'18"97 860,30

100MX TOMBA MARTINA F 1988 S C21 Polisportiva Milanese 1979 02'24"34 828,29

100MX ZANCHI BARBARA F 1983 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 02'28"97 802,55

100MX MONFREDINI MONICA F 1998 J C21 Associazione Futura ONLUS Cremona 02'35"60 768,35

100MX COLOMBO FRANCESCA F 1984 S C21 A.S.D. Oltretutto '97 02'41"12 742,03

C21 - 100 Misti Uomini
100MX ZAFFARONI PAOLO M 1996 J C21 OSHA ASP Como 01'29"28 1081,72

100MX PICCININI FRANCESCO M 1995 J C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'30"32 1069,26

100MX MANGILI SILVIO M 1987 S C21 PHB - Polisportiva Bergamasca ONLUS 01'45"65 914,11

100MX SERINO SAMUELE M 1991 J C21 OSHA ASP Como 01'49"24 884,07

100MX MANISCALCO DAVIDE M 1992 J C21 A.S.D. Briantea '84 01'49"94 878,44

100MX FINAZZI LUCA M 1982 S C21 A.P.D. Vharese 01'57"91 819,07


